
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1381 40 000,000,00 40 000,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
1386 -40 000,00100 000,00 60 000,00 Příjem z daně z hazardních her s
4216 17508 5 000 000,000,00 5 000 000,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze
4222 300 000,000,00 300 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů

celkem: 5 300 000,00100 000,00 5 400 000,00Změny za Par
10 736 350,00 16 036 350,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

5 300 000,00100 000,00 5 400 000,00

15 600 000,00 21 617 550,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

1) 3341 5169 29 000,0020 000,00 49 000,00 Nákup ostatních služeb
3341 5171 -29 000,0040 000,00 11 000,00 Opravy a udržování

Rozhlas a televize
3341 celkem: 0,00 Rozhlas a televize60 000,00 60 000,00Změny za Par

65 000,00 65 000,00Za Par celkem:3341

2) 3412 5137 180 000,000,00 180 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 180 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví0,00 180 000,00Změny za Par

10 000,00 190 000,00Za Par celkem:3412

5512 5019 -500,005 000,00 4 500,00 Ostatní platy
3) 5512 5039 500,000,00 500,00 Ostatní povinné pojistné placené

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část5 000,00 5 000,00Změny za Par

110 000,00 110 000,00Za Par celkem:5512

6171 5172 -1 200,0010 000,00 8 800,00 Programové vybavení
6171 5191 1 200,000,00 1 200,00 Zaplacené sankce a odstupné

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy10 000,00 10 000,00Změny za Par

949 000,00 949 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

180 000,0075 000,00 255 000,00

15 600 000,00 15 780 000,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -5 120 000,00-717 550,00 -5 837 550,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -5 837 550,00-717 550,00

-717 550,00
-5 120 000,00Změny za Pol

-5 837 550,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-5 120 000,00-717 550,00 -5 837 550,00

0,00 -5 837 550,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 13.03.2024

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 13.03.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) servis rozhlas
ad 2) branky, koše, sítě hřiště
ad 3) frefundace pojištění školení

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

16 036 350,00XXXX XXXXX 10 736 350,00 5 300 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

16 036 350,0010 736 350,00 5 300 000,00Změna příjmů celkem
21 617 550,00Rozpočtové příjmy celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

190 000,00XXXX XXXXX 10 000,00 180 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX

190 000,0010 000,00 180 000,00Změna výdajů celkem
15 780 000,00Rozpočtové výdaje celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

-5 837 550,008XXX XXXXX -717 550,00 -5 120 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-5 837 550,00-717 550,00 -5 120 000,00Změna financování celkem
-5 837 550,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


